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Ann-Jeanette Pihlstrém 2022-04-25
Métestyp: STYRELSEMOTE
Bolag: Goteborg Energi AB
Protokollsnummer: 2022/04
Dag: 2022-04-25 KI.  13.00-17.00
Plats: Johan Willins Gata 3, rum Hammarkullen
Dnr: Nr. Arende
1. Motets 6ppnande samt anteckning rorande justerare
och sekreterare
2. Narvaro
3. Javeller intressekonflikter
4. Faststdllande av dagordning
5. Foregdende protokoll
6. VD-rapport
- Efterlevnad av finansiella anvisningar
- Redovisning av betalda skatter och avgifter
- Ekonomi
BESLUTSARENDEN
7. Uppfoljningsrapport mars med deldrsbokslut
januari- mars
- Elhandel
10-2022-0059 8. Inriktningsdokument omstéllning fjarrvarme 2035
10-2022-0589 g.  Avyttring fastighet Tuve 9:59
10-2022-0406 10. Brannare till gasturbin pa Rya KVV
10-2021-1776 11. Flexus - Flexibilitet, uppkoppling och styrning av

Goteborg Energi

fjarrvarme- och fjarrkylacentraler

KALLELSE / DAGORDNING

Foredragning Svarar pa

Alf Engqvis

t

Anna-Karin

Jernberg

Anna-Karin

Jernberg

Malin Flysjo

Per-Anders
Gustafsson
Daniel
Stridsman

1(2)

fragor

Per-Anders
Gustafsson

Anna-Karin
Jernberg



f, Goteborg Energi

Ann-Jeanette Pihlstrom

10-2021-0574

10-2019-0693

10-2021-0486

10-2022-0363

10-2022-0529

10-2021-1765

10-2022-0562
10-2022-0563
10-2022-0564

10-2022-0264

10-2022-0513

10-2022-0402

10-2022-0546

10-2021-0882

10-2022-0121

10-2020-1543

12.

13.

15.

16.

17.

18.

20.

21.

22,

23.

24,.

25.

26.

27.

2022-04-25
Yttrande dver granskningsredogorelse 2021
Yttrande dver revisionsrapport om
Informationssidkerhet i samhallsviktiga system
Yttrande dver revisionsrapport om Krisberedskap

Visselbldsarfunktion Goéteborgs Stad

Uppdaterad verksamhetspolicy for kvalitet,
arbetsmiljo och miljo

Styrelserepresentation 2022, tillagg
Sponsringsarenden
- Goteborgsvarvet 2022-2023

- Hammarkullekarnevalen 2022
- Mathivation 2022-2023

INFORMATION, DISKUSSION
Efterlevnad systematiskt brandskyddsarbete
Fjarrkyla Almedal

Rya Bioangpanna

Anslutning av el till Batterifabriken

Kommentar pa yttrande fran Peter Danielsson

angaende Redovisning av Goteborg Energis uppdrag

att beskriva energi- och
effekteffektiviseringspotentialen

Samarbets- och utvecklingsprojekt

Goteborgs Stads program for full delaktighet for
personer med funktionsnedsattning 2021-2026
Ovrigt

Moétet avslutas

Tid for nasta mote: Seminarium och styrelsemote
1-2 juni

KALLELSE / DAGORDNING

Torbjorn Kaliff

Daniel
Stridsman
Per-Anders
Gustafsson
Lars Edstrom

Hakan
Thorbjoérnsson /
Ulf Hagman

2(2)

Anna-Karin
Jernberg

Anders Krantz

Torbjorn Kaliff

Arto
Pitkdniemi
Arto
Pitkdniemi

Anna-Karin
Jernberg

Anette
Myrheim

Arto
Pitkaniemi



